深圳市国防科工办关于征集《深圳市先进技术
推广典型项目汇编》技术产品素材的通知

发布日期：2023-10-20  浏览次数：115

各有关单位：

　　为搭建深圳地方先进技术推广平台，面向军队、军工单位、军工科研院所及高等院校等，

集中推介深圳军民融合优势企业、先进技术和优质产品，打造深圳军民融合品牌，将深圳市先

进技术和产品推向军事应用领域，推动先进技术成果转化及需求对接。我办拟开展2023年度

深圳市坪山区工业和信息化局政府信息公开

索引号： 11440310MB2D298370/2023-
00107

分类：

发布机构： 深圳市坪山区工业和信息化局 成文日期： 2023-10-20

名称： 深圳市国防科工办关于征集《深圳市先进技术推广典型项目汇编》技术产品素
材的通知

文号： 发布日期： 2023-10-20

主题词： 通知

《深圳市先进技术推广典型项目汇编》（以下称《项目汇编》）编制工作，现面向在深圳市管

理区域内登记注册的企事业单位征集技术产品素材，具体要求通知如下。

　　一、申报条件

　　（一）领域范围。网络与通信、半导体与集成电路、超高清视频显示、智能终端、智能传

感器、软件与信息服务、工业母机、智能机器人、激光与增材制造、精密仪器设备、新能源、

安全节能环保、新材料、高端医疗器械、生物医药、海洋产业、量子信息、可见光通信与光计

算、深地深海、空天技术等产业领域。

　　（二）主体要求。相关产业领域制造业“单项冠军”、专精特新中小企业、创新型中小企

业等优质企业；掌握关键技术的企业、高校、科研机构等优势创新主体；近2年获得“慧眼行

动”、国防科技创新快速响应小组（快响小组）支持，以及各类国防科技创新大赛奖励的优秀

成果单位。

　　（三）技术产品要求。每个申报主体可申报1-2项技术产品，填报内容应当准确、真实、完

整。申报技术产品无知识产权纠纷，不涉及国家秘密、国防秘密和商业秘密，未参与上一年度

《项目汇编》素材征集。

　　二、报送要求

　　（一）报送形式。申报主体按要求提交项目申请书、项目采集表、项目承诺书纸质版（一

式3份，项目申请书A4纸双面打印并胶装后盖公章，项目采集表、项目承诺书单独附后）和电

子版（Word文档刻录光盘）。

　　所申报技术产品已在有关主管部门组织的赛事、“揭榜挂帅”活动等获奖的，在满足申报

条件的前提下，可凭获奖证书直接纳入《项目汇编》，只需提交项目采集表、项目承诺书（要

求同上）。

　　（二）报送时间。截止到2023年11月3日（星期五）18:00。

　　（三）报送地址。深圳市福田区新洲路5008号民防大楼427室。

　　特此通知。

深圳市国防科技工业办公室

2023年10月20日

　　（联系人：王秋萍，电话：0755-88120582）

附件：

1．附件1：项目申请书（模板）.docx

2．附件2：项目采集表（模板）.docx

3．附件3：项目承诺书（模板）.docx

http://www.szpsq.gov.cn/psjjhkjcjj/attachment/1/1367/1367993/10897580.docx
http://www.szpsq.gov.cn/psjjhkjcjj/attachment/1/1367/1367995/10897580.docx
http://www.szpsq.gov.cn/psjjhkjcjj/attachment/1/1367/1367994/10897580.docx